
 
 
 

Szabolcs Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

16/2017. (XII.04.) 
önkormányzati rendelete 

 
a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról  

szóló 2/2015. (II.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 
Szabolcs Község Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 32. § (3) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján,  
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. §  A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 2/2015. (II.25.) 

önkormányzati rendelet 10/A. § (2) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

„10/A. § (2) A karácsonyi támogatás legfeljebb 10.000.- Ft/fő összegben 
állapítható meg.” 

 
2. § Ez a rendelet 2017. december 4. napján 1355 órakor lép hatályba, és 2017. 

december 5. napján hatályát veszti. 
 
 
 
 

Csegei László      Dr. Kóder László  
                     polgármester             jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

2 

 
 

I N D O K O L Á S  
 

Általános indokolás 
 
 
Szabolcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális igazgatásról 
és szociális ellátásokról szóló 5/2015. (II.27.) önkormányzati rendeletében 
szabályozásra kerültek a pénzbeli ellátások és a természetben nyújtott szociális 
ellátások, valamint a szociális szolgáltatások.  
 
 

Részletes indokolás 
 

1. §-hoz 
 
A szociális ellátásra biztosított keretösszeg év végi maradványának terhére biztosítható 
rendkívüli települési támogatás mértéke egységesen maximum 10.000.- Ft/fő 
összegben kerül megállapításra. 
 
 

2. §-hoz 
 
Hatályba léptető rendelkezést, valamint hatályon kívül helyező rendelkezést 
tartalmaz. 
 
 
Rakamaz, 2017. december 4. 
 
 
         Dr. Kóder László 
                  jegyző 
 


